
Офіційно опубліковано 21.10.2024 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

18 жовтня 2024 року Київ № № 126 
 

 

Про визнання такими, що втратили чинність,  

деяких нормативно-правових актів  

Національного банку України  

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку 

України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 21 квітня 

2004 року № 175 “Про затвердження деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 

17 травня 2004 року за № 618/9217; 

 

2) пункт 2 постанови Правління Національного банку України 

від 02 лютого 2009 року № 39 “Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів Національного банку України”, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 18 лютого 2009 року за № 150/16166; 

 

3) постанову Правління Національного банку України від 21 грудня 

2018 року № 144 “Про внесення змін до Положення про функціонування 

інформаційних систем Національного банку України та банків в особливий 

період”. 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олексія Шабана. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

  

Інд. 52 

https://permit.bank.gov.ua/rbzviews#link
https://permit.bank.gov.ua/rbzviews#link
https://permit.bank.gov.ua/rbzviews#link
https://permit.bank.gov.ua/rbzviews#link
https://permit.bank.gov.ua/rbzviews#link

